ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN SÔNG VỆ                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /BC-UBND                        Sông Vệ, ngày 10 tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc xây dựng Kế hoạch phát triển Kinh tế- Xã hội năm 2024

Thực hiện Công văn số: 2380/UBND ngày 07/8/2023 của UBND huyện

Tư Nghĩa về việc xây dựng Kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2024;

Ủy ban nhân dân thị trấn Sông Vệ xây dựng Kế hoạch phát triển Kinh tế -

Xã hội năm 2024 như sau: (Có phụ lục kèm theo)

Kính báo cáo UBND huyện, Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Tư

Nghĩa.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                           CHỦ TỊCH

                            Nguyễn Văn Tuyên

		2023-08-11T16:19:24+0700

		2023-08-11T16:22:15+0700

		2023-08-11T16:22:20+0700